２０２５年 「桐生新町重要伝統的建造物群保存地区

オリジナルフレーム切手」贈呈式について

■ 日 時 令和７年１０月２９日（水）１０時００分 ～ １０時３０分

■ 場 所 桐生市役所 ３階 第２特別会議室

■

■

訪 問 者

内  容

 日本郵便株式会社桐生相生郵便局長他３名が来庁。

1. 開 式

2. 挨 拶  桐生市長 荒木 恵司

     日本郵便株式会社 桐生相生郵便局長 須田 哲史 様

3. 贈 呈  桐生新町重要伝統的建造物群保存地区

     オリジナルフレーム切手贈呈

4. 記念撮影

5. 閉 式

④質の高い教育をみんなに⑪住み続けられるまちづくりをなし

【問い合わせ】
産業経済部日本遺産活用室
日本遺産活用担当
担当：太田・小倉
TEL 0277-32-3914（直通）

令和7年10月24日

産業経済部日本遺産活用室

日本郵便株式会社より「桐生新町重要伝統的建造物群保存地区」の

オリジナルフレーム切手が作成されました。

つきましては、下記のとおり贈呈式を行います。

桐生 市 報道 発 表資 料
桐生市